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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

807 - CENTRO DE INVESTIGACION EN HEMOGLOBINAS
ANORMALES Y TRANSTORNOS AFINES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Leon, María De Los Ángeles 105290733 Activo maria.acuna@ucr.ac.cr

Alfaro Murillo, Alberto 206740456 Activo alberto.alfaromurillo@ucr.ac.cr

Álvarez Galan, Leonardo 801010781 Activo leonardo.alvarezgalan@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arroyo Portilla, Cynthia 112410604 Activo cynthia.arroyo@ucr.ac.cr

Boza Oreamuno, Sandra 109340556 Activo sandra.boza@ucr.ac.cr

Cervantes Sanabria, Jorge Mario 304240794 Activo jorge.cervantessanabria@ucr.ac.cr

Chaverri Fernandez, Jose Miguel 109160273 Activo jose.chaverri@ucr.ac.cr

Chinchilla Monge, Ricardo 111800205 Activo ricardo.chinchilla_m@ucr.ac.cr

Echeverri Mccandless, Ann Clemencia 108380342 Activo ann.echeverri@ucr.ac.cr

Esquivel Solis, Viviana 107360897 Activo viviana.esquivel@ucr.ac.cr

Granados Zamora, Melissa 112060870 Activo melissa.granadoszamora@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernández Elizondo, Jessenia 108850264 Activo jessenia.hernandez@ucr.ac.cr

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Javier 110990569 Activo javierfrancisco.mora@ucr.ac.cr

Quirós Barrantes, Steve 110600117 Activo steve.quiros@ucr.ac.cr

Ramos Esquivel, Allan Eduardo 111880375 Activo allan.ramos@ucr.ac.cr

Rivera Bermudez, Geison Andres 702590292 Activo geison.riverabermudez@ucr.ac.cr

Rodríguez Durán, Mariela 113360263 Activo mariela.rodriguezduran@ucr.ac.cr

Rodriguez Romero, Walter E. 106380038 Activo walter.rodriguezromero@ucr.ac.cr

Román Garita, Norbel 106510288 Activo nolberth.roman@ucr.ac.cr
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Sanabria Castro, Alfredo 109000472 Activo alfredo.sanabriacastro@ucr.ac.cr

Santamaria Quesada, Carlos 109920493 Activo carlos.santamariaquesada@ucr.ac.cr

Valverde Barrantes, Juan Manuel 113790899 Activo juanmanuel.valverde@ucr.ac.cr

Zuñiga Montero, Marco Antonio 105000519 Activo marco.zuniga@ucr.ac.cr


